权及其他相关经营活动的内容，最终以工商部门登记注册的为准。 

4.8 除非出现本协议约定的提前终止的情况，项目公司经营期限应自项目公司

营业执照签发之日起，至少至《PPP项目合同》项下合作期满后一（1）年

（经营期限可以更长）。在经营期限内，任何一方不得自行与任何单位签

订有损项目公司的协议。 

4.9 项目公司经营期限届满，为履行《PPP 项目合同》的目的，经双方协商可

申请延长经营期限，但应事先取得项目实施机构的书面同意。 

第5条 注册资本与投资总额 

5.1 注册资本及出资比例 

5.1.1 项目公司的注册资本为人民币叁亿零伍佰肆拾捌万零柒佰元整

（¥305,480,700.00）。 

5.1.2 甲方出资人民币壹亿肆仟玖佰陆拾捌万伍仟伍佰元整（¥149,685,500.00），

占项目公司注册资本的百分之四十九（49%）。乙方出资人民币壹亿伍仟伍

佰柒拾玖万伍仟贰佰元整（¥155,795,200.00），占项目公司注册资本的百

分之五十一（51%）。 

5.2 缴纳注册资本的期限 

5.2.1 双方均应以货币方式缴纳注册资本。自项目公司注册成立之日起九十（90）

日内，双方均应分别足额缴纳其注册资本出资额的百分之十（10％）。如

一方对前述时限内缴纳注册资本确有困难的，可向另一方提出申请，双方

协商一致并报项目实施机构书面同意后可以延期出资。剩余出资额由双方